
第３６回 ビリヤード北陸オープン 広告協賛のお願い

公益社団法人日本ビリヤード協会北陸支部

北陸オープン実行委員長　谷崎文保

拝啓　残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より「ビリヤード北陸オープン」への温かいご支援を賜り、誠にありがとうございます。

本年で３６回目を迎える本大会は、2025年10月11日(土)予選、12日(日)決勝の二日間にわたり、北陸のみならず

全国から多くの選手・ファンが集う一大イベントとなる予定です。今回も地元富山市のご協力により決勝会場は

ＪＲ富山駅新幹線改札前イベントスペースにてキッズイベントと同時開催を予定しており、地域のにぎわい創出

にも寄与してまいります。つきましては、大会パンフレットならびに決勝会場の各種プロモーションメニューに

ご協賛を賜りたく、まずは書中をもちましてお願い申し上げます。 敬具

※新幹線改札前イベントスペース 　　第３６回  北陸オープン

　　日時：2025年10月11日(土)～12日(日)

　　予選会場 11日：富山県・石川県ビリヤード店

　　決勝会場 12日：ＪＲ富山駅新幹線改札前イベントスペース

　  　 【お問合せ先】

  　　　大会事務局：株式会社ジャストドゥイット

  　　　住所：富山県砺波市東保383番地2

  　　　電話：0763-37-1377　FAX：0763-37-1378

パンフレット広告料金 ※全てカラー印刷です

  特記事項

  ・ページレイアウトは別添資料参照

  ・定数になり次第締め切りとさせて頂きます

  ・決勝会場広告は以下の条件がありますのでご注意

  　ください。

  ・広告は富山市の審査がある場合があります

  ・広告は全てカラー印刷です

決勝会場広告料金

8

20

10

5

4

2

4 30,000 30,000

応相談 応相談

30,000

30,000

30,000

30,000

50,000

18㎝×26㎝

50,000

30,000

料金（パンフ広告併用の場合）

1/2サイズ 全ページ以上

50,000

40,000

40,000

料金(円)

パンフなし及び1/4サイズ以下

ー

50,000

50,000

ー ー

ー

募集枠

料金(円)

150,000

100,000

50,000

30,000

15,000

10,000

応相談

インタビューボード

サイズ

1/12

1/8

1/4

1/2

全ページ

表紙裏・裏表紙裏

サイズ

サインボード（台周囲）

6㎝×6.5㎝

9㎝×6.5㎝

18㎝×6.5㎝

18㎝×13㎝

18㎝×26㎝

Youtubeバナー

YoutubeCM動画配信

(先着順/30秒素材要)

販売ブース出展

（北陸特産物限定）

追加項目

会場内のぼり（3か所以上）

応援ハリセン



パンフレット広告・決勝会場広告申込書

お申し込み締め切り9月12日、データ入稿締め切り9月20日

※チェックボックス□がある項目にはチェック☑を入れてください

ご芳名・会社名 パンフレット広告サイズ

□表紙裏・裏表紙裏 150,000円 18㎝×26㎝

□全ページ　 100,000円 18㎝×26㎝

住所・電話番号 □1/2 50,000円 18㎝×13㎝

□1/4 30,000円 18㎝×6.5㎝

□1/8 15,000円 9㎝×6.5㎝

□1/12 10,000円 6㎝×6.5㎝

担当者名・担当者直通電話・メールアドレス

①パンフレット広告料金

円

原稿データ（□24年度と同じ・□有り・□なし） 決勝会場広告（詳細は依頼書をご参照ください）

データ作成（□依頼する・□依頼しない） □インタビューボード ※30,000～50,000円

※24年度と同じデータの場合「依頼しない」に □サインボード（台周囲） 30,000～50,000円

　チェックを入れてください □会場内のぼり（3か所以上） 30,000～50,000円

原稿指定内容など □応援ハリセン 応相談

□Youtubeバナー ※30,000円

□YoutubeCM動画配信 ※50,000円

□販売ブース出展 30,000円

請求書発行 ※お申込みには条件がございますのでご注意ください

□不要　□必要 ②決勝会場広告料金

お支払方法

□銀行振り込み　□現金　□その他（　　　　　） 円

＜振込先＞ ①＋②

北國銀行　砺波支店（となみしてん）

普通50942　　北陸ビリヤード連盟 円

＜原稿データご提出先＞

富山県窓口 荒井(あらい) 【メール】spacecowboy104@gmail.com

石川県窓口 壽時（じゅじ） 【メール】satoshi.jj.19880428@gmail.com

福井県窓口 指岡（さしおか） 【メール】bostonclub@fingerhill.com

※広告原稿確認用のjpeg必須です

※原稿データはai形式、高解像度jpeg形式のみ受け付けます

※画像は大きいものをご用意ください(横幅2000ピクセル以上推奨）



パンフレットレイアウト図

全ページ（実線） 18 ㎝✕26 ㎝

1/2 ページ 18 ㎝✕13 ㎝

1/4 ページ 18 ㎝✕6.5㎝

1/8 ページ 9 ㎝✕6.5㎝
1/12 ページ（実線）

6 ㎝✕6.5㎝


