第36回 ビリヤード北陸オープン 広告協賛のお願い

公益社団法人日本ビリヤード協会北陸支部 北陸オープン実行委員長 谷崎文保

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より「ビリヤード北陸オープン」への温かいご支援を賜り、誠にありがとうございます。

本年で36回目を迎える本大会は、2025年10月11日(土)予選、12日(日)決勝の二日間にわたり、北陸のみならず全国から多くの選手・ファンが集う一大イベントとなる予定です。今回も地元富山市のご協力により決勝会場は**JR富山駅新幹線改札前イベントスペース**にてキッズイベントと同時開催を予定しており、地域のにぎわい創出にも寄与してまいります。つきましては、大会パンフレットならびに決勝会場の各種プロモーションメニューにご協賛を賜りたく、まずは書中をもちましてお願い申し上げます。

※新幹線改札前イベントスペース



第36回 北陸オープン

日時:2025年10月11日(土)~12日(日)

予選会場 11日:富山県・石川県ビリヤード店

決勝会場 12日:JR富山駅新幹線改札前イベントスペース



【お問合せ先】

大会事務局:株式会社ジャストドゥイット

住所:富山県砺波市東保383番地2

電話:0763-37-1377 FAX:0763-37-1378

パンフレット広告料金

※全てカラー印刷です

サイズ	料金(円)	サイズ
表紙裏・裏表紙裏	150,000	18cm $ imes$ 26 cm
全ページ	100,000	18cm $ imes$ 26 cm
1/2	50,000	18cm $ imes$ 13 cm
1/4	30,000	$18 \mathrm{cm} \times 6.5 \mathrm{cm}$
1/8	15,000	$9 \mathrm{cm} \times 6.5 \mathrm{cm}$
1/12	10,000	$6 \mathrm{cm} \times 6.5 \mathrm{cm}$

特記事項

- ・ページレイアウトは別添資料参照
- ・定数になり次第締め切りとさせて頂きます
- ・決勝会場広告は以下の条件がありますのでご注意ください。
- ・広告は富山市の審査がある場合があります
- ・広告は全てカラー印刷です

決勝会場広告料金

追加項目	募集枠	料金(円)	料金(パンフ広告併用の場合)	
但加 填日	夯未件	パンフなし及び1/4サイズ以下	1/2サイズ	全ページ以上
インタビューボード	8		50,000	30,000
サインボード(台周囲)	20	50,000	40,000	30,000
会場内のぼり(3か所以上)	10	50,000	40,000	30,000
応援ハリセン	5	応相談	応相談	応相談
Youtubeバナー	4	_	_	30,000
YoutubeCM動画配信 (先着順/30秒素材要)	2	50,000	_	50,000
販売ブース出展 (北陸特産物限定)	4	30,000	30,000	30,000

パンフレット広告・決勝会場広告申込書

お申し込み締め切り9月12日、データ入稿締め切り9月20日

※チェックボックス□がある項目にはチェック図を入れてください

ご芳名・会社名	パンフレット広告サイズ				
	□表紙裏・裏表紙裏	150,000円	$18 \text{cm} \times 26 \text{cm}$		
	□全ページ	100,000円	$18\text{cm} \times 26\text{cm}$		
住所・電話番号	□1/2	50,000円	$18 \mathrm{cm} \times 13 \mathrm{cm}$		
	□1/4	30,000円	$18\mathrm{cm} \times 6.5\mathrm{cm}$		
	□1/8	15,000円	$9 \text{cm} \times 6.5 \text{cm}$		
	□1/12	10,000円	$6\text{cm} \times 6.5\text{cm}$		
担当者名・担当者直通電話・メールアドレス					
	1パンフレット広告料	·金			
			円		
原稿データ(□24年度と同じ・□有り・□なし)	決勝会場広告(詳細は依頼書をご参照ください)				
データ作成(□依頼する・□依頼しない)	□インタビューボード	※ 30,	,000~50,000円		
※24年度と同じデータの場合「依頼しない」に	□サインボード(台周	囲) 30	,000~50,000円		
チェックを入れてください	□会場内のぼり(3か剤	所以上) 30	,000~50,000円		
原稿指定内容など	□応援ハリセン		応相談		
	□Youtubeバナー		※ 30,000円		
	□YoutubeCM動画配信		※ 50,000円		
	□販売ブース出展		30,000円		
請求書発行	─ ※お申込みには条件がございますのでご注意ください				
□不要 □必要	②決勝会場広告料金				
お支払方法					
□銀行振り込み □現金 □その他()	1202		円		
<振込先>	1+2				
北國銀行 砺波支店(となみしてん)					
普通50942 北陸ビリヤード連盟			円		
<原稿データご提出先>					
富山県窓口 荒井(あらい) 【メール】spacecowboy104@gmail.com					
石川県窓口 壽時(じゅじ) 【メール】satoshi.jj.19880428@gmail.com					
福井県窓口 指岡(さしおか) 【メール】bostonc	nub@iingerniii.com				
※広告原稿確認用のjpeg必須です					
※原稿データはai形式、高解像度jpeg形式のみ受け付	けます				

※画像は大きいものをご用意ください(横幅2000ピクセル以上推奨)

パンフレットレイアウト図

全ページ(実線) 18 cm×26 cm					
1/2 ページ 18 cm×13 cm					
1/4 ページ 18 cm×6.5cm					
1/8ページ 9cm×6.5cm	1/12 ページ(実線) 6 cm×6.5cm				